

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

W s m i t h A p S  
N ø r r e g a d e 2 2  
1 1 6 5 K ø b e n h a v n K

CVR-nr. 4051572

\*\*\*\*\*

Årsrapport 2021/2022

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 19. december 2022

**Dirigent:**

William Taylor Smith

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/2022	6
Balance pr. 30. juni 2022	7-8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

**Hovedaktivitet:**

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

**Udviklingen i regnskabsåret 2021/2022:**

Årets resultat udgør kr. 555.818, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.317.122, og en egenkapital på kr. 119.901.

**Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021/2022:**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatfordeling:**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.









## NOTER

Noter	2021/2022	2020/2021
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	3.924.665	1.950.106
Udgifter til social sikring	<u>98.987</u>	<u>55.274</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>4.023.652</u></u>	<u><u>2.005.380</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>11</u>	<u>6</u>
<b>2 FINANSIERINGSUDGIFTER</b>		
Renteudgifter til dattervirksomheder	84.467	98.985
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>21.856</u>	<u>8.150</u>
<b>FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>106.323</u></u>	<u><u>107.135</u></u>
<b>3 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Goodwill afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.		
<b>4 LANGFRISTET GÆLD</b>		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>129.179</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>5 EJERFORHOLD</b>		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
Taylor Made ApS Nørregade 22 1165 København K		
<b>6 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		

**NOTER****Noter****7 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på tkr. 540. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk med Taylor Made ApS for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.
